
  

  

  

  

ID zakázky: 132637 Cena 2 550 Kč/m²

Lokalita

Horní Domaslavice

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

1 022 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

vodovod, elektřina

K nastěhování

09.06.2025

Umístění objektu

klidná část obce

Komunikace

zpevněná

Doprava

dálnice, silnice, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, pošta, supermarket

Popis zakázky

Nabízíme vám k prodeji stavební pozemky pro stavbu
rodinných domů s nádhernými výhledy na Beskydy ve
vyhledáváné lokalitě obce Horní Domaslavice. Pozemky jsou
slunné a jsou situovány v klidné lokalitě, která je ideální pro
ty, kteří hledají nový domov v dosahu přírody, hor a zároveň
s dobrou dostupností do okolních větších měst. Lokalita:
Předhůří Beskyd, 5 minut cesty autem od Žermanické
přehrady, v dosahu cyklostezek a turistických tras. Rychlý
dojezd do Frýdku-Místku, Havířova, Českého Těšína a Ostravy.
Pozemky se nachází v klidné části obce, v bezprostřední
blízkosti zastávky autobusu na trase mezi Havířovem
a Frýdkem-Místkem. Specifikace pozemků: Přípojky vody
a elektřiny jsou již vybudovány přímo na hranicích pozemků.
Pozemky se nacházejí v rovinatém terénu. Pohodlný přístup -
asfaltová obecní komunikace a z ní vedoucí zpevněná cesta až
přímo k pozemkům, která je ve spoluvlastnictví majitelů.
Nabízíme celkem čtyři sousedící pozemky o následujících
výměrách: 1.022 m² , 1.035 m² , 1.077 m² , 1.089 m² .
V dosahu veškerá občanská vybavenost (ZŠ, MŠ, pošta,
lékárna, obchody a restaurace). Dojezdové časy do okolních
měst: Frýdek-Místek – 8 minut autem, Havířov – 15 minut,
Český Těšín – 15 minut, Ostrava – 20 minut. Pozemky
představují jedinečnou příležitost pro ty, kteří chtějí žít
v klidném místě v harmonii s přírodou a zároveň v dosahu
veškeré občanské vybavenosti. Pro více informací a prohlídku
pozemků mne kontaktujte.

pavel.sporysch@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Pavel Sporysch
MBAObchodník s nemovitostmi


